- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajati/SP, SIDINEI APARECIDO
RIBEIRO,  usando das atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo nº 008/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO 40h

CL NOME RG PONTUAÇÃO DN
1º MARCIA CRISTINA COUTINHO NUNES 38.338.338-9 210 09/09/1968
2º CAIO RAPHAEL AFONSO VIEGAS 1800439 160 10/09/1988
3º GENUSIA BATISTA DE SOUZA 1887349 30 26/04/1974
4º JULIANO NOGUEIRA BONINSENHA 1705977 10 30/01/1982

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora,
no prazo de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital. Após esse período não
serão aceitos pedidos de revisão

Cajati, 06 de maio de 2021.

    SIDINEI APARECIDO RIBEIRO
      Prefeito do Município de Cajati

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP